Piano Didattico Corsi

Classe 1A OPERATORE DEL BENESSERE - EROGAZIONE DI TRATTAMENTI DI ACC

Materia Docente Ore
CULTURA DELLE RELIGIONI PANIZZI MAURIZIO 20
ECONOMIA E DIRITTO BONI SABRINA 40
EDUCAZIONE FISICA VICENZI THOMAS 30
IGIENE ASSENSI ALESSIO 30
IGIENE, QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE  SICUREZZA 3 16
INFORMATICA BONORA ROBERTO 40
LABORATORIO ACCONCIATURA CARAS| MARILENA 330
LARSA INGLESE BONFANTE NICOLA 10
LINGUA INGLESE BONFANTE NICOLA 70
LINGUA ITALIANA NEGRI DANIELA 70
MATEMATICA FRATTI MASSIMO/BENEDINI ANDREA 80
QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE ASSENSI ALESSIO 14
SCIENZE ASSENSI ALESSIO 40
STORIA/GEOGRAFIA NEGRI DANIELA 50
TEORIA PROFESSIONALE MONTANARI SARA 120
TEORIA PROFESSIONALE COSTA FRANZ 30
TOTALE ORE 9290

martedi 20 settembre 2022 Pagina 1 di 24



Piano Didattico Corsi

Classe 1B

OPERATORE DEL BENESSERE - EROGAZIONE DI TRATTAMENTI DI ACC

Materia

CULTURA DELLE RELIGIONI
ECONOMIA E DIRITTO
EDUCAZIONE FISICA
IGIENE

IGIENE, QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE

INFORMATICA

LABORATORIO ACCONCIATURA
LARSA INGLESE

LINGUA INGLESE

LINGUA ITALIANA
MATEMATICA

QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE
SCIENZE

STORIA/GEOGRAFIA

TEORIA PROFESSIONALE
TEORIA PROFESSIONALE

TOTALE ORE

martedi 20 settembre 2022

Docente

PANIZZI MAURIZIO
BONI SABRINA
VICENZI THOMAS
ASSENSI ALESSIO
SICUREZZA 3

ZANARDI GIOVANNI
PANTIGLIONI MONICA
BONFANTE NICOLA
BONFANTE NICOLA
PRETEROTI SILVIA
FRATTI MASSIMO/BENEDINI ANDREA
ASSENSI ALESSIO
BONORA ROBERTO
PRETEROTI SILVIA
MONTANARI SARA
COSTA FRANZ

Ore

20
40
30
30
16
40

330
10
70
70
80
14
40
50

120
30

990
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Piano Didattico Corsi

Classe 1C

OPERATORE DEL BENESSERE - EROGAZIONE DEI SERVIZI DI TRATTAM

Materia Docente Ore
CULTURA DELLE RELIGIONI PANIZZI MAURIZIO 20
ECONOMIA E DIRITTO BONI SABRINA 40
EDUCAZIONE FISICA VICENZI THOMAS 30
IGIENE ASSENSI ALESSIO 30
IGIENE, QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE  SICUREZZA 3 16
INFORMATICA ZANARDI GIOVANNI 40
LABORATORIO ESTETICA GABRIELI ELENA 330
LARSA INGLESE DAVOGLIO KARIS ISABELLA 10
LINGUA INGLESE CAVALLARI EMMA 70
LINGUA ITALIANA NEGRI DANIELA 70
MATEMATICA FRATTI MASSIMO/BENEDINI ANDREA 80
QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE ASSENSI ALESSIO 14
SCIENZE ASSENSI ALESSIO 40
STORIA/GEOGRAFIA NEGRI DANIELA 50
TEORIA PROFESSIONALE TENCA VALERIA 150
TOTALE ORE 9290
martedi 20 settembre 2022 Pagina 3 di 24



Piano Didattico Corsi

Classe 1E

OPERATORE DEL BENESSERE - EROGAZIONE DEI SERVIZI DI TRATTAM

Materia Docente Ore
CULTURA DELLE RELIGIONI PANIZZI MAURIZIO 20
ECONOMIA E DIRITTO BONI SABRINA 40
EDUCAZIONE FISICA VICENZI THOMAS 30
IGIENE ASSENSI ALESSIO 30
IGIENE, QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE  SICUREZZA 3 16
INFORMATICA ZANARDI GIOVANNI 40
LABORATORIO ESTETICA MARCOMINI RAFFAELLA 330
LARSA INGLESE DAVOGLIO KARIS ISABELLA 10
LINGUA INGLESE BRAZZABENI LAURA 70
LINGUA ITALIANA NEGRI DANIELA 70
MATEMATICA DUGARIA MASSIMILIANO 80
QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE ASSENSI ALESSIO 14
SCIENZE BONORA ROBERTO 40
STORIA/GEOGRAFIA PRETEROTI SILVIA 50
TEORIA PROFESSIONALE TENCA VALERIA 150
TOTALE ORE 9290
martedi 20 settembre 2022 Pagina 4 di 24
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Classe 1R

OPERATORE DELLA RISTORAZIONE - PREPARAZIONE DEGLI ALIMENTI

Materia Docente Ore
CULTURA DELLE RELIGIONI PANIZZI MAURIZIO 20
ECONOMIA E DIRITTO BONI SABRINA 40
EDUCAZIONE FISICA VICENZI THOMAS 30
IGIENE ASSENSI ALESSIO 30
IGIENE, QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE  SICUREZZA 3 16
INFORMATICA BONORA ROBERTO 40
LABORATORIO E SICUREZZA PROFESSIONALE CAFFARELLA MATTEO 330
LARSA INGLESE DAVOGLIO KARIS ISABELLA 10
LINGUA INGLESE DAVOGLIO KARIS ISABELLA 70
LINGUA ITALIANA PRETEROTI SILVIA 70
MATEMATICA DUGARIA MASSIMILIANO 80
QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE ASSENSI ALESSIO 14
SCIENZA E TECNOLOGIA ALIMENTARE POCATERRA IRENE 150
SCIENZE BONORA ROBERTO 40
STORIA/GEOGRAFIA PRETEROTI SILVIA 50
TOTALE ORE 9290
martedi 20 settembre 2022 Pagina 5 di 24
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Classe 1S

OPERATORE DELLA RISTORAZIONE - ALLESTIMENTO SALA E SOMMIN

Materia Docente Ore
CULTURA DELLE RELIGIONI PANIZZI MAURIZIO 20
ECONOMIA E DIRITTO BONI SABRINA 40
EDUCAZIONE FISICA VICENZI THOMAS 30
IGIENE ASSENSI ALESSIO 30
IGIENE, QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE  SICUREZZA 3 16
INFORMATICA BONORA ROBERTO 40
LABORATORIO E SICUREZZA PROFESSIONALE VECCHINI MARIA CRISTINA 330
LARSA INGLESE DAVOGLIO KARIS ISABELLA 10
LINGUA INGLESE DAVOGLIO KARIS ISABELLA 70
LINGUA ITALIANA PRETEROTI SILVIA 70
MATEMATICA DUGARIA MASSIMILIANO 80
QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE ASSENSI ALESSIO 14
SCIENZA E TECNOLOGIA ALIMENTARE POCATERRA IRENE 150
SCIENZE BONORA ROBERTO 40
STORIA/GEOGRAFIA PRETEROTI SILVIA 50
TOTALE ORE 9290
martedi 20 settembre 2022 Pagina 6 di 24



Piano Didattico Corsi

Classe 2A

OPERATORE DEL BENESSERE - ACCONCIATURA 2A

Materia Docente Ore
CULTURA DELLE RELIGIONI PANIZZI MAURIZIO 20
ECONOMIA E DIRITTO BONI SABRINA 20
EDUCAZIONE FISICA VICENZI THOMAS 30
IGIENE ASSENSI ALESSIO 20
INFORMATICA ZANARDI GIOVANNI 30
LABORATORIO ACCONCIATURA CARAS| MARILENA 150
LINGUA INGLESE DAVOGLIO KARIS ISABELLA 70
LINGUA ITALIANA NEGRI DANIELA 60
MATEMATICA FRATTI MASSIMO/BENEDINI ANDREA 80
SCIENZE ASSENSI ALESSIO 30
STORIA/GEOGRAFIA NEGRI DANIELA 30
TEORIA PROFESSIONALE MONTANARI SARA 80
TEORIA PROFESSIONALE COSTA FRANZ 20
TOTALE ORE 640
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Classe p]:]

OPERATORE DEL BENESSERE - ACCONCIATURA 2B

Materia Docente Ore
CULTURA DELLE RELIGIONI PANIZZI MAURIZIO 20
ECONOMIA E DIRITTO BONI SABRINA 20
EDUCAZIONE FISICA VICENZI THOMAS 30
IGIENE ASSENSI ALESSIO 20
INFORMATICA ZANARDI GIOVANNI 30
LABORATORIO ACCONCIATURA PANTIGLIONI MONICA 150
LINGUA INGLESE BRAZZABENI LAURA 70
LINGUA ITALIANA SALOMONI ROBERTA 60
MATEMATICA DUGARIA MASSIMILIANO 80
SCIENZE BONORA ROBERTO 30
STORIA/GEOGRAFIA SALOMONI ROBERTA 30
TEORIA PROFESSIONALE COSTA FRANZ 20
TEORIA PROFESSIONALE MONTANARI SARA 80
TOTALE ORE 640
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Classe 2C

OPERATORE DEL BENESSERE - ESTETICA 2C

Materia Docente Ore
CULTURA DELLE RELIGIONI PANIZZI MAURIZIO 20
ECONOMIA E DIRITTO BONI SABRINA 20
EDUCAZIONE FISICA VICENZI THOMAS 30
IGIENE ASSENSI ALESSIO 20
INFORMATICA BONORA ROBERTO 30
LABORATORIO ESTETICA GABRIELI ELENA 150
LINGUA INGLESE BRAZZABENI LAURA 70
LINGUA ITALIANA NEGRI DANIELA 60
MATEMATICA FRATTI MASSIMO/BENEDINI ANDREA 80
SCIENZE DUGARIA MASSIMILIANO 30
STORIA/GEOGRAFIA NEGRI DANIELA 30
TEORIA PROFESSIONALE TENCA VALERIA 80
TEORIA PROFESSIONALE VICENZI THOMAS 20
TOTALE ORE 640
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Classe 2E

OPERATORE DEL BENESSERE - ESTETICA 2E

Materia Docente Ore
CULTURA DELLE RELIGIONI PANIZZI MAURIZIO 20
ECONOMIA E DIRITTO BONI SABRINA 20
EDUCAZIONE FISICA VICENZI THOMAS 30
IGIENE ASSENSI ALESSIO 20
INFORMATICA BONORA ROBERTO 30
LABORATORIO ESTETICA ZERBINATI MARINA 150
LINGUA INGLESE DAVOGLIO KARIS ISABELLA 70
LINGUA ITALIANA NEGRI DANIELA 60
MATEMATICA DUGARIA MASSIMILIANO 80
SCIENZE BONORA ROBERTO 30
STORIA/GEOGRAFIA PRETEROTI SILVIA 30
TEORIA PROFESSIONALE TENCA VALERIA 80
TEORIA PROFESSIONALE VICENZI THOMAS 20
TOTALE ORE 640

martedi 20 settembre 2022
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Classe 2R

OPERATORE DELLA RISTORAZIONE - PREPARAZIONE PASTI 2R

Materia Docente Ore
CULTURA DELLE RELIGIONI PANIZZI MAURIZIO 20
ECONOMIA E DIRITTO BONI SABRINA 20
EDUCAZIONE FISICA VICENZI THOMAS 30
IGIENE ASSENSI ALESSIO 20
INFORMATICA BONORA ROBERTO 30
LABORATORIO E SICUREZZA PROFESSIONALE CAFFARELLA MATTEO 150
LINGUA INGLESE DAVOGLIO KARIS ISABELLA 70
LINGUA ITALIANA PRETEROTI SILVIA 60
MATEMATICA DUGARIA MASSIMILIANO 80
SCIENZA E TECNOLOGIA ALIMENTARE POCATERRA IRENE 100
SCIENZE CERVI ADA 5
SCIENZE BONORA ROBERTO 25
STORIA/GEOGRAFIA PRETEROTI SILVIA 30
TOTALE ORE 640

martedi 20 settembre 2022
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Classe 2S

OPERATORE DELLA RISTORAZIONE - SERVIZI DI SALA E BAR 2S

Materia Docente Ore
CULTURA DELLE RELIGIONI PANIZZI MAURIZIO 20
ECONOMIA E DIRITTO BONI SABRINA 20
EDUCAZIONE FISICA VICENZI THOMAS 30
IGIENE ASSENSI ALESSIO 20
INFORMATICA BONORA ROBERTO 30
LABORATORIO E SICUREZZA PROFESSIONALE VECCHINI MARIA CRISTINA 150
LINGUA INGLESE DAVOGLIO KARIS ISABELLA 70
LINGUA ITALIANA PRETEROTI SILVIA 60
MATEMATICA DUGARIA MASSIMILIANO 80
SCIENZA E TECNOLOGIA ALIMENTARE POCATERRA IRENE 100
SCIENZE BONORA ROBERTO 25
SCIENZE CERVI ADA 5
STORIA/GEOGRAFIA PRETEROTI SILVIA 30
TOTALE ORE 640

martedi 20 settembre 2022

Pagina 12 di 24



Piano Didattico Corsi

Classe 3A

Materia

CULTURA DELLE RELIGIONI
ECONOMIA E DIRITTO
EDUCAZIONE FISICA
IGIENE

INFORMATICA
LABORATORIO ACCONCIATURA
LINGUA INGLESE

LINGUA ITALIANA
MATEMATICA

SCIENZE
STORIA/GEOGRAFIA
TEORIA PROFESSIONALE

TOTALE ORE

martedi 20 settembre 2022

OPERATORE DEL BENESSERE - ACCONCIATURA 3A

Docente

PANIZZI MAURIZIO
BONI SABRINA
VICENZI THOMAS
ASSENSI ALESSIO
BONORA ROBERTO
CARASI MARILENA
CAVALLARI EMMA
NEGRI DANIELA
FRATTI MASSIMO/BENEDINI ANDREA
BONORA ROBERTO
NEGRI DANIELA
POCATERRA IRENE

Ore

20
20
30
20
30
130
70
60
70
30
20
90

590
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Classe £]:]

OPERATORE DEL BENESSERE - ACCONCIATURA 3B

Materia

CULTURA DELLE RELIGIONI

ECONOMIA E DIRITTO
EDUCAZIONE FISICA
IGIENE

INFORMATICA

LABORATORIO ACCONCIATURA

LINGUA INGLESE
LINGUA ITALIANA
MATEMATICA

SCIENZE
STORIA/GEOGRAFIA
TEORIA PROFESSIONALE

TOTALE ORE

martedi 20 settembre 2022

Docente

PANIZZI MAURIZIO
BONI SABRINA
VICENZI THOMAS
ASSENSI ALESSIO
BONORA ROBERTO
PANTIGLIONI MONICA
CAVALLARI EMMA
PRETEROTI SILVIA
DUGARIA MASSIMILIANO
BONORA ROBERTO
PRETEROTI SILVIA
POCATERRA IRENE

Ore

20
20
30
20
30
130
70
60
70
30
20
90

590

Pagina 14 di 24



Piano Didattico Corsi

Classe 3C

Materia

CULTURA DELLE RELIGIONI
ECONOMIA E DIRITTO
EDUCAZIONE FISICA
IGIENE

INFORMATICA
LABORATORIO ESTETICA
LINGUA INGLESE
LINGUA ITALIANA
MATEMATICA

SCIENZE
STORIA/GEOGRAFIA
TEORIA PROFESSIONALE
TEORIA PROFESSIONALE
TEORIA PROFESSIONALE

TOTALE ORE

martedi 20 settembre 2022

OPERATORE DEL BENESSERE - ESTETICA 3C

Docente

PANIZZI MAURIZIO
BONI SABRINA
VICENZI THOMAS
ASSENSI ALESSIO
BONORA ROBERTO
GABRIELI ELENA
CAVALLARI EMMA
NEGRI DANIELA
FRATTI MASSIMO/BENEDINI ANDREA
BONORA ROBERTO
NEGRI DANIELA
CERVI ADA

TENCA VALERIA
VICENZI THOMAS

Ore

20
20
30
20
30
130
70
60
70
30
20
10
65
15

590
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Piano Didattico Corsi

Classe 3E

OPERATORE DEL BENESSERE - ESTETICA 3E

Materia

CULTURA DELLE RELIGIONI

ECONOMIA E DIRITTO
EDUCAZIONE FISICA
IGIENE

INFORMATICA
LABORATORIO ESTETICA
LINGUA INGLESE
LINGUA ITALIANA
MATEMATICA

SCIENZE
STORIA/GEOGRAFIA
TEORIA PROFESSIONALE
TEORIA PROFESSIONALE
TEORIA PROFESSIONALE

TOTALE ORE

martedi 20 settembre 2022

Docente

PANIZZI MAURIZIO

BONI SABRINA

VICENZI THOMAS
ASSENSI ALESSIO
BONORA ROBERTO
MARCOMINI RAFFAELLA
CAVALLARI EMMA
PRETEROTI SILVIA
DUGARIA MASSIMILIANO
BONORA ROBERTO
PRETEROTI SILVIA
TENCA VALERIA

VICENZI THOMAS

CERVI ADA

Ore

20
20
30
20
30
130
70
60
70
30
20
65
15
10

590
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Piano Didattico Corsi

Classe 3R

OPERATORE DELLA RISTORAZIONE - PREPARAZIONE PASTI 3R

Materia

CULTURA DELLE RELIGIONI

ECONOMIA E DIRITTO

EDUCAZIONE FISICA

IGIENE

INFORMATICA

LABORATORIO E SICUREZZA PROFESSIONALE
LABORATORIO E SICUREZZA PROFESSIONALE
LINGUA INGLESE

LINGUA ITALIANA

MATEMATICA

SCIENZE

SCIENZE

SCIENZE E TECNOLOGIA ALIMENTARE
STORIA/GEOGRAFIA

TOTALE ORE

martedi 20 settembre 2022

Docente

PANIZZI MAURIZIO
BONI SABRINA
VICENZI THOMAS
ASSENSI ALESSIO
BONORA ROBERTO
ZAPPAROLI GABRIELE
ARCARI ELISABETTA
BRAZZABENI LAURA
PRETEROTI SILVIA
DUGARIA MASSIMILIANO
CERVI ADA

BONORA ROBERTO
POCATERRA IRENE
PRETEROTI SILVIA

Ore

20
20
30
20
30
100
30
70
60
70

25
90
20

590

Pagina 17 di 24



Piano Didattico Corsi

Classe 3S

OPERATORE DELLA RISTORAZIONE - SERVIZI DI SALA BAR 3S

Materia Docente Ore
CULTURA DELLE RELIGIONI PANIZZI MAURIZIO 20
ECONOMIA E DIRITTO BONI SABRINA 20
EDUCAZIONE FISICA VICENZI THOMAS 30
IGIENE ASSENSI ALESSIO 20
INFORMATICA BONORA ROBERTO 30
LABORATORIO E SICUREZZA PROFESSIONALE VECCHINI MARIA CRISTINA 94
LABORATORIO E SICUREZZA PROFESSIONALE ADDONIZIO GIANNI 30
LABORATORIO E SICUREZZA PROFESSIONALE SALVAGNO MIRKO 6
LINGUA INGLESE BRAZZABENI LAURA 70
LINGUA ITALIANA PRETEROTI SILVIA 60
MATEMATICA DUGARIA MASSIMILIANO 70
SCIENZE BONORA ROBERTO 25
SCIENZE CERVI ADA 5
SCIENZE E TECNOLOGIA ALIMENTARE POCATERRA IRENE 90
STORIA/GEOGRAFIA PRETEROTI SILVIA 20
TOTALE ORE 590

martedi 20 settembre 2022
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Classe 4A

TECNICO DELL'ACCONCIATURA 4A

Materia

COMUNICAZIONE INGLESE

COMUNICAZIONE ITALIANA

CONTABILITA' E MARKETING

CULTURA DELLE RELIGIONI

EDUCAZIONE FISICA

EDUCAZIONE SOCIALE E CIVICA (DIRITTO/ECON
IGIENE, QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE
INFORMATICA

LABORATORIO ACCONCIATURA

LABORATORIO ACCONCIATURA

MATEMATICA

TEORIA PROFESSIONALE

TOTALE ORE

martedi 20 settembre 2022

Docente

BRAZZABENI LAURA
SALOMONI ROBERTA
DALL'OGLIO GIOVANNA
PANIZZI MAURIZIO
VICENZI THOMAS
BONI SABRINA
ASSENSI ALESSIO
ZANARDI GIOVANNI
CARASI MARILENA
TONELLI DAVIDE
ZANARDI GIOVANNI
POCATERRA IRENE

Ore

70
70
35
10
30
60
20
35
100
20
80
60

590
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Classe 4B

Materia

COMUNICAZIONE INGLESE

COMUNICAZIONE ITALIANA

CONTABILITA' E MARKETING

CULTURA DELLE RELIGIONI

EDUCAZIONE FISICA

EDUCAZIONE SOCIALE E CIVICA (DIRITTO/ECON
IGIENE, QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE
INFORMATICA

LABORATORIO ACCONCIATURA

LABORATORIO ACCONCIATURA

MATEMATICA

TEORIA PROFESSIONALE

TOTALE ORE

martedi 20 settembre 2022

TECNICO DELL'ACCONCIATURA 4B

Docente

CAVALLARI EMMA
SALOMONI ROBERTA
DALL'OGLIO GIOVANNA
PANIZZI MAURIZIO
VICENZI THOMAS

BONI SABRINA

ASSENSI ALESSIO
ZANARDI GIOVANNI
TONELLI DAVIDE
PANTIGLIONI MONICA
FRATTI MASSIMO/BENEDINI ANDREA
POCATERRA IRENE

Ore

70
70
35
10
30
60
20
35
20
100
80
60

590
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Classe 4C TECNICO DEI TRATTAMENTI ESTETICI 4C

Materia Docente Ore
COMUNICAZIONE INGLESE CAVALLARI EMMA 70
COMUNICAZIONE ITALIANA SALOMONI ROBERTA 70
CONTABILITA' E MARKETING BONI SABRINA 35
CULTURA DELLE RELIGIONI PANIZZI MAURIZIO 10
EDUCAZIONE FISICA VICENZI THOMAS 30
EDUCAZIONE SOCIALE E CIVICA (DIRITTO/ECON  BONI SABRINA 60
IGIENE, QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE ~ ASSENSI ALESSIO 20
INFORMATICA ZANARDI GIOVANNI 35
LABORATORIO ESTETICA GABRIELI ELENA 105
LABORATORIO ESTETICA NEGRI VICTORIA 15
MATEMATICA FRATTI MASSIMO/BENEDINI ANDREA 80
TEORIA PROFESSIONALE CACCAMO ROBERTA 10
TEORIA PROFESSIONALE TENCA VALERIA 50
TOTALE ORE 590
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Classe 4E TECNICO DEI TRATTAMENTI ESTETICI 4E

Materia Docente Ore
COMUNICAZIONE INGLESE CAVALLARI EMMA 70
COMUNICAZIONE ITALIANA SALOMONI ROBERTA 70
CONTABILITA' E MARKETING DALL'OGLIO GIOVANNA 35
CULTURA DELLE RELIGIONI PANIZZI MAURIZIO 10
EDUCAZIONE FISICA VICENZI THOMAS 30
EDUCAZIONE SOCIALE E CIVICA (DIRITTO/ECON  BONI SABRINA 60
IGIENE, QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE ~ ASSENSI ALESSIO 20
INFORMATICA ZANARDI GIOVANNI 35
LABORATORIO ESTETICA NEGRI VICTORIA 15
LABORATORIO ESTETICA CORSO RITA 20
LABORATORIO ESTETICA MERCATI TATIANA 85
MATEMATICA FRATTI MASSIMO/BENEDINI ANDREA 80
TEORIA PROFESSIONALE CACCAMO ROBERTA 10
TEORIA PROFESSIONALE TENCA VALERIA 50
TOTALE ORE 590
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Classe 4R TECNICO DI CUCINA

Materia

COMUNICAZIONE INGLESE

COMUNICAZIONE ITALIANA

CONTABILITA' E MARKETING

CULTURA DELLE RELIGIONI

EDUCAZIONE FISICA

EDUCAZIONE SOCIALE E CIVICA (DIRITTO/ECON
IGIENE, QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE
INFORMATICA

LABORATORIO E SICUREZZA PROFESSIONALE
LABORATORIO E SICUREZZA PROFESSIONALE
MATEMATICA

SCIENZE E TECNOLOGIA ALIMENTARE

TOTALE ORE

martedi 20 settembre 2022

Docente

CAVALLARI EMMA
PRETEROTI SILVIA
BONI SABRINA
PANIZZI MAURIZIO
VICENZI THOMAS
BONI SABRINA
ARCARI ELISABETTA
BONORA ROBERTO
ZAPPAROLI GABRIELE
ARCARI ELISABETTA
DUGARIA MASSIMILIANO
POCATERRA IRENE

Ore

70
70
35
10
30
60
20
35
100
20
80
60

590
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Classe 4S

TECNICO DEI SERVIZI DI SALA-BAR

Materia Docente Ore
COMUNICAZIONE INGLESE CAVALLARI EMMA 70
COMUNICAZIONE ITALIANA PRETEROTI SILVIA 70
CONTABILITA' E MARKETING BONI SABRINA 35
CULTURA DELLE RELIGIONI PANIZZI MAURIZIO 10
EDUCAZIONE FISICA VICENZI THOMAS 30
EDUCAZIONE SOCIALE E CIVICA (DIRITTO/ECON  BONI SABRINA 60
IGIENE, QUALITA' E SICUREZZA PROFESSIONALE ~ ARCARI ELISABETTA 20
INFORMATICA BONORA ROBERTO 35
LABORATORIO E SICUREZZA PROFESSIONALE SALVAGNO MIRKO 6
LABORATORIO E SICUREZZA PROFESSIONALE VECCHINI MARIA CRISTINA 94
LABORATORIO E SICUREZZA PROFESSIONALE ADDONIZIO GIANNI 20
MATEMATICA DUGARIA MASSIMILIANO 80
SCIENZE E TECNOLOGIA ALIMENTARE POCATERRA IRENE 60
TOTALE ORE 590

martedi 20 settembre 2022
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